חיוני להעניק לתלמידים הדרכה מתאימה וצמודה בנושאי ההתבגרות המינית, הדרכה הכוללת הן מתן 2
בפתיחות בו לדון מתקשים מהתלמידים שרבים נושא זהו הריגושיים. להיבטים התייחסות והן מידע

מינית: בגרות לקראת במדריך: מצוי המיני והחינוך ההתבגרות בנושא נוסף מידע הכיתה. במסגרת

היבטים בחינוך מיני בראייה חברתית, מדריך לצוותים במסגרות החינוך המיוחד, משרד החינוך, ת"ל,
מעלות, תשס"ז, 2007.